РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2015 г.
	с. Семенниково
	№ 22/1-п

О проведении аукциона в электронной форме

на выполнение работ по ремонту автодорог
с. Семенниково Ермаковского района Красняорского края

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аукцион в электронной форме (далее - электронный аукцион) на выполнение работ по ремонту автодорог с. Семенниково Ермаковского района Красноярского края.
2. Главному бухгалтеру Озол Т.В. поручить подготовить документы для подачи заявки в Единую конкурсную комиссию Ермаковского района.
3. После поступления от победителя электронного аукциона документов, подтверждающих предоставление обеспечения исполнения контракта, обеспечить проверку указанных документов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                                                А.П. Маликов